aggiornamenti del catalogo dei reati presupposti, nonché 
approfondimenti necessari per la revisione e/o l’integrazione delle 
Parti Speciali del Modello 231 adottato dalla CSEA.  

La spesa prevista per il rinnovo dell’abbonamento “Base” come da 
preventivo (All. 1 – Preventivo), risulta essere pari a € 295,00 
(duecentonovantacinque/00) oltre IVA, e prevede abbonamento 
della durata di 12 mesi (4 numeri) alla rivista informatica (formato 
PDF), accesso a tutte le sezioni del portale www.rivista231.it. 
Trattandosi di uno strumento di consultazione ormai consolidato, 
al fine di mantenere una continuità qualitativa nel servizio, si